媛保協第２４４号

平成３１年１月９日

愛媛県内教育・保育施設長 様

愛媛県保育協議会

会長 合 田 史 宣

（会長印省略）

平成３０年度保育士等キャリアアップ研修「⑧保育実践研修」の開催について

本会では、愛媛県からの委託を受け、標記研修を別添要項のとおり開催することとなりました。

つきましては、下記のとおりご案内しますので、ご受講いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 送 付 物 （１）開催要項

（２）受講にあたっての注意事項

２ 申込方法  本会ホームページ「保育士等キャリアアップ研修申込ページ」からお申込みください。

【ＵＲＬ】http://www.ehime-hoiku.jp/（「愛媛県保育協議会/えひめの保育」で検索）

【締切日】平成３１年２月５日（火）

※インターネット以外でのお申込みはできません。

３ 連絡事項  （１）本会が実施する本研修は、県内全保育士等の資質向上を目的としているため、

要件を満たす方は、受講申込することができます。（要項「７対象者」参照）

※「処遇改善の可否」や「施設区分（公立／私立等）の別」は問いません。

（２）受講申込にあたり、申込人数の制限等は実施しておりませんので、原則、要件

を満たす申込者全員を受付します。ただし、定員超過の場合は、人数調整等を

お願いする場合がありますので、ご承知おきください。

４ 問合せ先  愛媛県保育協議会事務局（担当：谷本・平岡・八木）

         愛媛県社会福祉協議会 地域福祉部 福祉人材課内

         〒７９０－８５５３ 松山市持田町三丁目８番１５号 県総合社会福祉会館２階

         ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６ ／ ＦＡＸ ０８９－９２１－３３９８

Ｅメール jimukyoku@ehime-hoiku.jp ／ ＵＲＬ http://www.ehime-hoiku.jp/